EIS ENERGY SAVE

Felkoder AWH och AWT V5

Felkoderna nedan visas i mandverpanelen.

Kod

EO

El

E2

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

F9

Fb

Fc

Fd

Forklaring

Fel pa signalkabel mellan mandverpanel och inomhusdel.

Fel pa signalkabel mellan manéverpanel och inomhusdel.

Kortsluten eller felaktigt motstand givare for inomhustemperatur.

Kommunikationsfel mellan inomhusdel och utomhusdel.

Fel pa givare for i inomhusdel.

Fel pa givare for spanning eller strom.

Driftstorning for kompressordrift. Fel pa IPM modul. Driftskydd.

Fel pdA EEPROM i inomhusdelens elbox

Overbelastning i inomhusdel.

For 1ag eller for hog spanning

Hogtryckspressostat felar eller har 16st ut

Fel pA EEPROM i utomhusdelens elbox

Fel pa givare i utomhusdel

Avstangning pga. for hogt eller for Iagt tryck i systemet.

Avstangning av anlaggning pga. for 1ag/hdg utomhustemperatur.

Kontroll & lI6sning

Kontrollera kontakterna till kabeln eller byt kabel.
Byt mandverpanel och signalkabel.

Kontrollera kontakter till kabeln eller byt kabel.

Byt mandverpanel och signalkabel.

Kontrollera kontakter samt motstand for givare.
Byt givare eller mandverpanel.

Kontrolla kontakt p& port S pa kretskort ute & inne.
Byt kabel mellan inomhusdel och utomhusdel

Byt kretskort inne och ute.

Kontrollera kontakter samt motstand for alla givare.

Byt felande givare.

Byt elkortet i utomhusdelen.

Kontrollera kontakter pa transduktor.

Byt transduktor, byt elboxen i utomhusdelen.
Kontrollera att EEPROM-chip sitter fast.
Kontrollera vattenflodet i enheten, hoj vattenflodet.
Kontrollera ingdende vattentemp.

Sank installd vattentemperatur.

Kontrollera spé&nningen.

Kontrollera trycket.

Byt ut hégtryckspressostat.

Kontrollera att EEPROM-chip sitter fast.
Kontrollera kontakter samt motstand for alla givare.
Byt felande givare.

Kontrollera vattenflodet i systemet.
Kontrollera hogtrycks resp. lagtryckspressostat.

| varmelage — utomhustemp lagre &n -25
| varmelage — utomhustemp lagre én +33
| kyllage — utomhustemp lagre an — 1
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| kyllage - utomhustemperatur hégre an +65
Kontrollera givare alternativt byt givare om férutsattningarna ej dverensstammer med uppgifter ovan.

Felkoderna nedan visas som blinkningar i mandverpanelen.

Antal blinkningar Fel

1 Fel pa givare for utgaende vattentemperatur
2 Fel pa gasgivare i inomhusdel
3 Fel pa givaren ingdende vattentemperatur

4 Fel pa EEPROM i inomhusdel
5 Kommunikationsfel mellan mandverpanel och kretskortet i inomhusdelen.

6 Fel pa tryckgivare

7 Kommunikationsfel mellan inomhusdel och utomhusdel
8 Driftfel pa kompressor
9 Fel pa givare for utomhustemperatur

10  Fel pa avfrostningsgivare i utomhusdel

11  Fel pa hetgasgivare i utomhusdel

12  Fel pa givare for spanning

13 Fel pa givare for strom

14 IPM fel

15  Kommunikationsfel i utomhusdel

Foljande felkoder visas pa indikationslampan i utomhusdelens elbox
Antal blinkningar Forklarning

1 IPM fel

2 Felaktig spanning

3 Overspanningsskydd

4 Hetgastemperatur fér hog

5 Outdoor coil temperature for hog

6 Driftfel pa Kompressor

7 Kommunikationsfel mellan inomhusdel och utomhusdel

8 Overhettningsskydd fér compressor



10

11

12

13

14

15

16

17

EIS ENERGY SAVE

Fel pa givare fér utomhustemperatur

Fel pa givare for avfrostning

Fel pa hetgasgivare

Fel pa givare fér spanning

Fel pa givare for strém

IPM-fel

Kommunikationsfel i utomsdel

Fel pa hogtryckspressostat - ( High pressure protection )

Avfrostning



